The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Obediencia k
cum fonte primo

In ipsa obediencie uia tibi
fortasse aliqua dura et aspera occurrere
possunt ut accipias interdum precepta
nonnulla que licet salubria sint, minus
tamen sua uia uidentur. Hec si moleste
ceperis sustinere, si diiudicare
prelatum, si murmurare in corde,
eciam si exterius impleas quod iubetur,
non est uirtus paciencie,
sed uelamen malicie.

Bernardus sermone XXII.

Sed iam
tibi in ipsa oboedientiae uia
aliqua fortassis dura et aspera occurrere
possunt, ut accipias interdum praecepta
nonnulla, quae, licet salubria sint, minus
tamen sua uia uideantur. Haec si moleste
coeperis sustinere, si diiudicare
praelatum, si murmurare in corde,
etiamsi exterius impleas quod iubetur,
non est haec uirtus patientiae,
sed uelamen malitiae.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in circumcissione Domini*, 3, 8 (SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.288, ll.14-18).